
UCHWAŁA NR 364/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 8 976 986  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 176 986 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 176 986 zł

§ 6330 DOTACJE CELOWE OTRZYM ANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
WŁASNYCH GMIN

2 176 986 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5 500 000 zł

Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA

5 500 000 zł

§ 0010 WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH 5 500 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 1 300 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 1 300 000 zł

§ 6330 DOTACJE CELOWE OTRZYM ANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
WŁASNYCH GMIN

1 300 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 5 500 000 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 500 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 5 500 000 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI

5 500 000 zł

§ 3. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 3 476 986 zł
§ 994 PRZELEWY NA RACHUNKI LOKAT 3 476 986 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 16 811 414 zł

Źródłem finansowania deficytu są:
  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 16 811 414 zł

Id: B0E673D5-2FCA-4DB4-A145-CC1F8A913C0B. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B0E673D5-2FCA-4DB4-A145-CC1F8A913C0B. Podpisany Strona 2




